
Муниципальное дошкольное образовательное автономное учреждение 

детский сад № 11(МДОАУ д/с № 11) города  Зеи  Амурской  области 

 

ПРИКАЗ 

 

   29.09.2023            г. Зея                                         № 70  - о/д 

         

Об  утверждении основного 20-дневного меню МДОАУ д/с № 11 

для организации питания воспитанников, в возрасте от  3-х лет  до 7 лет  

  

 В целях обеспечения полноценного сбалансированного рационального 

питания воспитанников, в соответствии с требованиями СанПиН 2.3/2.4.3590-

20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного 

питания населения» утвержденного Постановлением Главного 

государственного санитарного врача РФ от 27.10.2020 № 32, Уставом МДОАУ 

д/с № 11 

 

п р и к а з ы в а ю: 

           1. Утвердить Основное 20-дневное меню МДОАУ д/с № 11  для 

организации питания воспитанников, в возрасте от  3-х лет  до 7 лет,  с 

01.10.2023 (приложение № 1). 

           2. Поварам пищеблока готовить блюда согласно утвержденного 

основного 20-дневного меню, в соответствии с технологическими картами, с 

01.10.2023 года.            

 3. Медицинской сестре дошкольного учреждения, осуществлять 

ежедневный контроль за приготовлением блюд в соответствии с 

утвержденным меню. 

4. Признать утратившим силу основное 20-дневного меню МДОАУ д/с 

№ 11 для организации питания воспитанников утвержденное приказом № 20/1 

од от 10.03.2022. 

          5. Довести данную информацию до всех заинтересованных лиц. 

          6. Ответственному за работу с сайтом разместить Основное 20-дневное 

меню МДОАУ д/с № 11, на сайте учреждения, руководствуясь требованиями 

Положения о сайте МДОАУ д/с № 11.  

          7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                                 Ю.Н. Андросик  

 
 


		2023-09-29T10:48:17+0900
	Андросик Юлия Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




